РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

        МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Покровского

      сельского поселения от 05.10.2017г.
№ 55 «О налоге на имущество физических лиц»

            Принято

Собранием депутатов                                                              «17» октября 2017г.

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,   Собрание депутатов Покровского сельского поселения
                                                         РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 05.10.2017г. № 55 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1 в абзаце 2 подпункта 1 пункта 2 слова «жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат»;
1.2 в абзаце 4 подпункта 1 пункта 2 слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом»;

1.3 в тексте подпункта 2 пункта 2 слова «настоящего Кодекса» заменить словами «Налогового кодекса Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца с момента его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
- глава Покровского сельского поселения                                    А.Ф. Кривошапко
с. Покровское

«17» октября 2017г. № 59